
2021 年 9 月 吉日 

お客様 各位 
サンコーテクノ株式会社 

 

技術資料のご提供に関するお願い 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 2021 年 11 月 1 日より、「ホームページ技術資料ダウンロード機能」のご活用に

ついて、仕様の一部を変更させていただくことになりました。 

 技術資料をご請求される際、当機能を活用いただくことで、よりスピーディーに処理いただけ

るものと考えております。今後もお客様のご要望に応えるべく、サービス向上に努めて参る所存

でございますので、何卒ご理解の上ご協力の程お願い申し上げます。 

敬 具 

 
記 

1. 変更点（2021 年 11 月 1 日より実施） 

(1) ホームページから発行できる書類に関して、弊社からの発行は一切致しかねます。 

お客様ご自身によるダウンロードにご協力賜りますよう、改めてお願い申し上げます。 

(2) 材料規格証明書にナット・ワッシャーも併せて標記いたします。 

(3) ミルシートは発行不可となりますので、材料規格証明書をご活用ください。 

 
2. 次の(1)～(6)の技術資料 ⇒引き続き、無料にてダウンロードいただけます。 

(1) CAD データ（DXF 形式） 

(2) JCAA 認証書 

(3) 製品仕様図（組立図） 

(4) 製品仕様書 

(5) 材料規格証明書  

(6) 試験成績書（引張・せん断） 

※商品によりダウンロードいただける技術資料が異なる場合があります。 

 
  ■ダウンロード方法について 

弊社ホームページの技術資料ダウンロードページへアクセスいただき、ダウンロード 

いただけます。 

 

 
■会員登録について 

ご利用には会員登録が必要となります。新規会員登録に関しましては弊社ホームページ 

より行ってください。 

 

 

 
3. 弊社ホームページからダウンロードできない技術資料（(1)～(6)以外の資料） 

⇒一部有償になる場合もございますのでご了承願います。 

詳細につきましては、担当営業までお問い合わせください。 

以 上 


